עובר להליכים בתיק זה הוגש כתב אישום ביום 17.04.13 כנגד הנאשמת 1 ואחרים בבית משפט השלום
בנתניה ברע"ס 27620-04-13 מדינת ישראל נגד לאורקס בע"מ ואח' (להלן: "ההליך הקודם").

על פי כתב האישום החל מינואר 2012 ועד למועד הגשת כתב האישום הנאשמים ניהלו עסק הטעון רישוי ללא
רישוי כדין ובכך ביצעו עבירות לפי סעיפים 4, 14, 15, 16 ו-17 לחוק רישוי עסקים, תשכ"ח - 1968 ופריטים 5.1

א'-ג' לצו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), תשנ"ה - 1995.

ביום 20.10.13 הורשעה הנאשמת 1, על פי הודאתה, במיוחס לה וביום 9.10.16 נגזר דינה במסגרת הסדר טיעון
אליו הגיעו הצדדים, והושתו עליה קנס בסך 50,000₪, התחייבות בסך 100,000 ₪ להימנע מביצוע העבירה בה

הורשעה וצו סגירה מידי לעסק.

טענות הצדדים